02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 7804320462004 
SKU:  BCIXXVTXXXMERXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $659.27, Tasa: 0.160000, Importe: $105.48 
IEPS: 003, Base: $521.16, Tasa: 0.265000, Importe: $138.11 

$104.23 $521.16

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRECE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 30/100 MXN Total: $13,941.30

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.